Администрация Богородского муниципального округа

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.01.2025                                                                                                      № 273

О внесении изменений в постановление администрации Богородского

муниципального округа Нижегородской области от 11.02.2021 № 249

«Об утверждении Порядка подготовки ежегодного отчета главы

местного самоуправления о результатах деятельности администрации

Богородского муниципального округа Нижегородской области»

Администрация Богородского муниципального округа Нижегородской

области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Богородского

муниципального округа Нижегородской области от 11.02.2021 № 249

«Об утверждении Порядка подготовки ежегодного отчета главы местного

самоуправления о результатах деятельности администрации Богородского

муниципального округа Нижегородской области» следующие изменения:

1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Богородского муниципального

округа Нижегородской области А.Б.Захарова.».

1.2. В Порядке подготовки ежегодного отчета главы местного

самоуправления о результатах деятельности администрации Богородского

муниципального округа Нижегородской области, утвержденном

постановлением:

а) в пункте 2 слова «экономический отдел промышленно-

экономического управления и ЖКХ» заменить словами «экономический

отдел управления экономического развития, промышленности и

предпринимательства»;

б) в пункте 4 слова «до 1 февраля» заменить словами «до 1 марта»;

в) в пункте 5 слова «в течение 30 дней» заменить словами «не позднее

1 апреля года, следующего за отчетным годом»;

г) в пункте 6 слова «до 15 марта» заменить словами «не позднее 1 мая».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Богородская газета».

Глава местного самоуправления                                                      А.Н.Коротков

Л.В.Калачева

2-12-57